
Fra 13. Til 5. Plass i Canada

Arrangementet
Bane: Mosport International Raceway ςOntario, Canada

4 kilometer, Nord-Amerikas raskeste løpsbane, meget utilgivelig
Dato: 29. august
Arrangement: Grand Prix of Mosport
Løp: Runde 11 i det Amerikanske Formel Star Mazda Mesterskapet

Hva er Mosport?
Mosport handler om en ting, og det er tilskuerne. Allerede på onsdag før løpet var det kø for å komme 
inn på banen, og fra torsdag til søndag var banen fullpakket. Det er en utrolig følelse å kjøre foran så 
mange tilskuere, og det er ikke mange tilskuere som er mer entusiastiske enn de fra Canada. I tillegg til 
tilskuere er Mosport Nord-Amerikas raskeste løpsbane, og med en gjennomsnittfart på 190 km/t er det 
lite rom for feil. Dette viste godt igjen under trening, da flere førere kom tilbake til depotet med intet 
annet enn rattet i hånden.
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Kvalifiseringsrapport
Under alle testpassene var banen tørr, men regnet falt rett før kvalifiseringen og vi måtte kjøre på 
en opptørkende bane. Banen tørket opp raskere enn det teamet hadde forventet og derfor 
bommet vi grovt med oppsettet. Etter ett par runder var dekkene ødelagte og jeg datt fort 
nedover listene. Til slutt endte jeg opp på en skuffende 13. Plass.



Løpsrapport
Teamet og jeg kom fort over skuffelsen fra kvalifiseringen og endret fokus mot løpet 
som skulle bli kjørt på en tørr bane. Jeg fikk en bra start og tjente en plassering inn i 
første sving og ett par flere før slutten av den første runden. Deretter var kreativitet 
nøkkelen, og jeg fant noen interessante forbikjøringsmuligheter på banen. Med 
løpet halvkjørt lå jeg på 5.plassen, men med en stor luke til nummer fire. Jeg kjørte 
alt hva jeg kunne i hele det 45-minutt lange løpet, og endte til slutt opp på 
femteplassen.

Jeg var meget godt fornøyd med en femteplass etter å ha startet så langt bak i 
feltet. Jeg vil takke mine sponsorer Trallfa Industrier AS, Colosseum Dental AS, 
Antenor AS, KNA og ZAT Graphics for deres fortsatte støtte.



Vikinger invaderer Canada
Det er ingenting kjekkere enn å ha besøkende med seg på løpene, og denne gang var Kim Are Lerang, 
Kjetil Rugland, Steffen Flateraakerog Frank Økland fra Norge på plass. Det er alltid morsomt å kunne 
snakke norsk i depotet, det er ett hyggelig avbrekk fra min vanlige hverdag hvor det går på engelsk. Som 
du kan se på bildet var alle sammen utstyrt med AndersKrohn.comέL !a ¢I9 ±LYLbDέ ǘ-skjorter.

Anders Krohn web-site
www.anderskrohn.com

Mundill web-site
www.mundill.com

Press-contact
press@anderskrohn.com



Neste løp
Nytt løp, en ny fantastisk bane: Road Atlanta. Denne banen er hjemmet for det berømte løpet Petit Le 
Mans og vi kjører sammen med den Amerikanske Le Mans Serien den 25. September. Jeg kjørte på Road 
Atlanta i Formel 2000 i fjor og forhåpentligvis kan mine banekunnskaper dras nytte av. Løpet er det nest 
siste på årets kalender, og jeg ligger for øyeblikket på 7.plassen i mesterskapet. Det er meget tett mellom 
3. Og 8. Plassene i mesterskapet, så alt kan skje. Tiden vil vise.

Med vennlig hilsen,

Anders Krohn


